*1051701907*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：蘇國嵐

聯絡電話：055342601#4246

傳真：055312065

電子信箱：sukl@yuntech.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年8月16日

發文字號：雲科大電字第1051701907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦「2016亞洲機器人創意競技大賽」，敬請貴校師

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升各級學校師生及社會人士手腦並用之實作水準、培

養創造思考之能力與習慣及促進各校師生於教學及學習上

之相互交流與觀摩，特舉辦本項比賽。

二、本比賽訂於105年10月22日(日)舉行，比賽項目分為「Mbo

t循跡競賽」、「Makeblock創意賽」、「Maker遙控機器

人羅馬競技競賽」與「Maker遙控機器人神手投準競賽」，

詳細比賽規定可至https://sites.google.com/site/2016

asianrobotcreative/

三、本比賽另於105年8月27日(六)在雲林科技大學電機工程系

舉辦Makeblock培訓班及競賽說明會。

正本：公私立大專校院、苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗

栗縣大湖鄉大南國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民

小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣大湖鄉

大湖國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣公館鄉南河國民小學、苗栗

縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣立烏眉國民中學、

南投縣各國民小學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民小學、雲林縣各國民中學

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、各國、嘉義縣市各國民中學、彰化縣各國民小學、臺中市立各國民小學(一)、

臺中市立各國民小學(二)、臺中市立各國民中(小)學、嘉義縣市各高中職學校、

雲林縣各高中職校、臺中市各公私立高級中學、臺南市各國民小學(一)、臺南市

各國民小學(二)、臺南市各國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣竹南鎮竹

南國民小學

副本：電機工程系